Pouso Alegre, 16 de Maio de 2007.

Ofício Nº 220/2007

Prezado Senhor,

Em resposta ao ofício nº 088/07,  comunico que a servidora indicada por este Poder Legislativo para acesso ao Sistema de Coleta de Dados Contábeis dos Entes da Federação – SISTN, é a Sra. Maria Nazareth de Sousa Santos, CPF nº 430.694.956-72, e-mail mnss_60@oi.com.br .

Sendo só para o momento, subscrevo-me.

Atenciosamente,

	NELSON PEREIRA ROSA

	VICE-PRESIDENTE

Ilmo. Sr.

Joel Rodrigues Pereira

Gerente Geral - Caixa Econômica Federal

Pouso Alegre-MG

PAGE